O Contrato decorre da Concorrencia 01-2025, fundamentado na Lei n. 

14.133/2021; 

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS  NO 
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO- Número da Proposta: 029665/2022. 
VIGÊNCIA: 06/03/2025 a 06/03/2026. 
Data de assinatura: 06/03/2025 
VALOR: R$ 446.921,27 ( quatrocentos e quarenta e seis mil novecentos e vinte e um reais e vinte e sete centavos). 

Araguanã/TO, 06 de março de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO 
CNPJ: 25.063.892/0001-09 

GISLANA CAMPOS SILVA 
CPF: 026.616.231-24 

ORDENADORA DE DESPESAS